KH&CNGD_ĐT.QTSV01.BM01.06
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ GIÁO DỤC

[image: image1]
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

KỲ HÈ 201X-3
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo

- Khoa Khoa học và Công nghệ Giáo dục
Em tên là:                                                       Mã số sinh viên:
Hiện đang học lớp:                                         Khóa:
Số điện thoại:

Email:
Em làm đơn này xin được đăng kí học phần Đồ án tốt nghiệp vào học kì hè 201x-3 với thông tin như sau:

· Mã học phần Đồ án tốt nghiệp: EDxxxx (SV điền đúng mã học phần vào đây)
· Chuyên ngành:     (SV điền đúng tên chuyên ngành vào đây)
Em đã bắt đầu làm Đồ án tốt nghiệp từ kỳ 201x-2 và chưa bảo vệ được. Em xin cam đoan thực hiện đúng mọi quy định của Nhà trường.
Kính mong Quý Khoa và Quý Phòng xem xét, giúp đỡ.

Em xin trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của Giáo viên hướng dẫn về việc sinh viên đã nhận đề tài và đã thực hiện trong học kỳ 201x-2

	Hà Nội, ngày      tháng     năm

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2